
Place Dossard Nom Prénom Licence Sexe Temps A.S. Académie Vitesse

1 67 CHEVALIER FLORIANE F11S069843 F 00:16:37 PRES CLERMONT CLERMONT-FERRAND 18,054

2 177 BOUCHARD MARIE VC00023919 F 00:17:08 UBO BREST RENNES 17,510

3 212 BENSALEM CAINA Y301073329 F 00:17:19 UT3 P. SABATIER TOULOUSE TOULOUSE 17,324

4 215 RAMON VALENTINE Y300074822 F 00:17:27 UT3 P. SABATIER TOULOUSE TOULOUSE 17,192

5 189 HUZE VALENTINE WA01060513 F 00:17:48 AS ROUEN UC SSE ROUEN 16,854

6 37 FORIER AURELIE Y400075323 F 00:18:01 INP TOULOUSE TOULOUSE 16,651

7 133 AUDUBERT VICKIE M10I037895 F 00:18:02 UNIVERSITE LYON 1 LYON 16,636

8 91 MOREAUX CAMILLE K70D076926 F 00:18:06 AS UNIV.ARTOIS LILLE 16,575

9 46 CANU AURELIE Z901058066 F 00:18:08 S.T.A.P.S. ORSAY VERSAILLES 16,544

10 45 BARGUIL CHLOE Z901058480 F 00:18:09 S.T.A.P.S. ORSAY VERSAILLES 16,529

11 12 DOLAY STECY K401075737 F 00:18:10 AS UNIV. VALENCIENNE LILLE 16,514

12 49 MARTIGNY AGATHE AMM2039173 F 00:18:13 AMU AIX-MARSEILLE 16,468

13 206 DIETRICH MAELLE X102076204 F 00:18:26 UNIVERSITé DE STRASBOURG STRASBOURG 16,275

14 185 LEREBOURGLUCIE WA01026013 F 00:18:33 AS ROUEN UC SSE ROUEN 16,173

15 10 GAY PAGEONMARION J11M012918 F 00:18:39 ASU GRENOBLE (UJF SA GRENOBLE 16,086

16 33 LE FLOCH FANNIE X80S050520 F 00:18:40 ECPM STRASBOURG STRASBOURG 16,071

17 101 BASSET ISIA M40A069350 F 00:18:41 INSA LYON LYON 16,057

18 187 NGUYEN VAN TUCHARLOTTE WA0U062128 F 00:18:43 AS ROUEN UC SSE ROUEN 16,028

19 54 TONELLI MARTINA AMAP064779 F 00:18:44 AMU AIX-MARSEILLE 16,014

20 65 LAHEURTE AVRIL C10C067762 F 00:18:46 A.S.UNIVERSITé FRANCHE COMTE BESANCON 15,986

21 31 DELAMORINIERELEA 8R01003026 F 00:18:50 STAPS PARIS DESCARTE PARIS 15,929

22 180 JACOPIN LAURE VC01064934 F 00:18:51 UBO BREST RENNES 15,915

23 18 LEPAGE PAULINE MT0A006199 F 00:18:51 ASC ISARA LYON LYON 15,915

24 213 CALVET MARGOT Y300073324 F 00:18:54 UT3 P. SABATIER TOULOUSE TOULOUSE 15,873

25 68 RAILLON MORGANE F12C050819 F 00:18:55 PRES CLERMONT CLERMONT-FERRAND 15,859

26 158 CAPELLE JEANNE SH0E047122 F 00:18:56 ENS ULM - PSL PARIS PARIS 15,845

27 83 LUSTREMANTMELANIE I102004383 F 00:18:56 AS UB DIJON DIJON 15,845

28 179 LE GOFF FANNY VC01071736 F 00:19:00 UBO BREST RENNES 15,789

29 9 SOUAN CECILE J111000442 F 00:19:04 ASU GRENOBLE (UJF AP GRENOBLE 15,734

30 109 RICCITIELLOORIANE M40A026541 F 00:19:12 INSA LYON LYON 15,625

31 182 PREVOST A.EMMANUELLE VC00076994 F 00:19:14 UBO BREST RENNES 15,598

32 92 PREVOST SOPHIE K70D076925 F 00:19:17 AS UNIV.ARTOIS LILLE 15,557

33 48 BRAQUET CHARLOTTE AMAD058765 F 00:19:17 AMU AIX-MARSEILLE 15,557

34 105 FLURIAN SOLENE M40A026488 F 00:19:17 INSA LYON LYON 15,557

35 2 CHIAPOLINI FIONA B101006405 F 00:19:18 UNIVERSITé DE PICARDIE AMIENS 15,544

36 40 KUMMERLE ZOE Y100065458 F 00:19:19 UT1 CAPITOLE TOULOUSE TOULOUSE 15,531

37 146 VOGRIG LISA O111021818 F 00:19:20 UNIV LORRAINE NANCY-METZ 15,517

38 16 BENOIT JULIE K100049603 F 00:19:21 AS UNIVERSITE DE LILLE 1 LILLE 15,504

39 214 RAMON GERALDINE Y300073034 F 00:19:24 UT3 P. SABATIER TOULOUSE TOULOUSE 15,464

40 201 BELINGAR CLAIRE X102030199 F 00:19:24 UNIVERSITé DE STRASBOURG STRASBOURG 15,464

41 183 BOISHUS NOEMIE WA01025973 F 00:19:27 AS ROUEN UC SSE ROUEN 15,424

42 132 PIBOULEAU-VUAILLETTHAIS M101035935 F 00:19:29 UNIVERSITE LYON 1 LYON 15,398

43 155 ROUSSEL MYLENE Q321067688 F 00:19:29 ASU LE MANS (STAPS) NANTES 15,398

44 52 MARCOZ JOHANNA AMM1058099 F 00:19:30 AMU AIX-MARSEILLE 15,385

45 203 MISCHLER JULIA X102067983 F 00:19:30 UNIVERSITé DE STRASBOURG STRASBOURG 15,385

46 84 PONT ANNE-SOPHIE I102019675 F 00:19:30 AS UB DIJON DIJON 15,385

47 69 SERRA JULIE F12P068158 F 00:19:32 PRES CLERMONT CLERMONT-FERRAND 15,358

48 126 ALEMANY-PEREZEMELINE M101070007 F 00:19:32 UNIVERSITE LYON 1 LYON 15,358

49 4 MAGNAVACCAMARILYN 1U00053332 F 00:19:34 UNIVERSITE CASA CORSE 15,332

50 102 BAZELLE PAULINE M40A026460 F 00:19:36 INSA LYON LYON 15,306

51 176 LEAUSTIC LOUARNFIONA VC00075515 F 00:19:36 UBO BREST RENNES 15,306

52 23 BIEZ SARAH Q410065437 F 00:19:37 UNIVERSITE NANTES NANTES 15,293

53 3 VANNERAU AURELIE B101001678 F 00:19:38 UNIVERSITé DE PICARDIE AMIENS 15,280

54 1 VALLOIS LAURA B101009203 F 00:19:38 UNIVERSITé DE PICARDIE AMIENS 15,280

55 20 CHAPUIS MALLAURY MO01033264 F 00:19:38 UTE JEAN MONNET-STAP LYON 15,280

56 82 HABERKORNCHLOE I100012080 F 00:19:48 AS UB DIJON DIJON 15,152

57 98 JOLIVET LUCIE M50A006651 F 00:19:48 ENTPE LYON LYON 15,152

58 171 SENYARICH SOLENE VN00066610 F 00:19:49 ENS RENNES RENNES 15,139

59 99 LEDUC LAURA M50A006849 F 00:19:51 ENTPE LYON LYON 15,113

60 103 BEAUVISAGELAURIANE M40A011923 F 00:19:54 INSA LYON LYON 15,075

61 188 NGUYEN VAN TUGABRIELLE WA01061906 F 00:19:55 AS ROUEN UC SSE ROUEN 15,063

62 186 DEYGLUN JEANNE WA01047410 F 00:20:00 AS ROUEN UC SSE ROUEN 15,000

63 80 SUMMO MANON I100073856 F 00:20:02 AS UB DIJON DIJON 14,975

64 108 PLUYAUD MAELLE M40A038292 F 00:20:03 INSA LYON LYON 14,963

65 178 ALZON VICTOIRE VC01065291 F 00:20:04 UBO BREST RENNES 14,950

66 200 PLANQUART FANNY X10A065791 F 00:20:05 UNIVERSITé DE STRASBOURG STRASBOURG 14,938

67 106 GOIGOUX AURORE M40A032612 F 00:20:07 INSA LYON LYON 14,913

68 194 PALUD ROSEMONDE X20M048900 F 00:20:07 UNIVERSITé DE HAUTE ALSACE STRASBOURG 14,913

69 93 MELONI DELPHINE K701037408 F 00:20:11 AS UNIV.ARTOIS LILLE 14,864

70 59 COSTE MANON C101058553 F 00:20:15 A.S.UNIVERSITé FRANCHE COMTE BESANCON 14,815

71 86 ROY COLINE I102004414 F 00:20:25 AS UB DIJON DIJON 14,694

72 129 COLOMINES CINDY M101061188 F 00:20:26 UNIVERSITE LYON 1 LYON 14,682

73 172 VARCIN CAMILLE VN00005603 F 00:20:33 ENS RENNES RENNES 14,599

74 44 VARINEUR MATHILDE ZN01060393 F 00:20:34 I.L.E.P.S. VERSAILLES 14,587

75 113 LAUQUIN MARIE M30A072235 F 00:20:34 UNIVERSITE J. MOULIN LYON 14,587
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76 127 BILLA JEANNE M101001163 F 00:20:38 UNIVERSITE LYON 1 LYON 14,540

77 60 BRUNELLI CLARIE C101023587 F 00:20:39 A.S.UNIVERSITé FRANCHE COMTE BESANCON 14,528

78 137 LEON MYRIAM M10M056109 F 00:20:42 UNIVERSITE LYON 1 LYON 14,493

79 123 DOLOIR JULIETTE M20A027045 F 00:20:42 UNIVERSITE LUMIERE L LYON 14,493

80 66 DAROUICHE NADIA F12A025747 F 00:20:44 PRES CLERMONT CLERMONT-FERRAND 14,469

81 89 TACNET CLAIRE I102015222 F 00:20:45 AS UB DIJON DIJON 14,458

82 42 FINOT ALICE ZF00072711 F 00:20:47 E.P.F. SCEAUX VERSAILLES 14,435

83 29 COURTOIS SIXTINE S200060755 F 00:20:52 UNIVERSITE PARIS 2 PARIS 14,377

84 104 DEL VAL ELSA M40A032592 F 00:20:53 INSA LYON LYON 14,366

85 181 LE PUIL CLAIRE VC01074972 F 00:20:56 UBO BREST RENNES 14,331

86 116 BIHANNIC LUCILE M20A002261 F 00:20:56 UNIVERSITE LUMIERE L LYON 14,331

87 22 BOCQUEHO LAURE Q410064627 F 00:20:57 UNIVERSITE NANTES NANTES 14,320

88 36 BARAN MANON Y440051266 F 00:21:03 INP TOULOUSE TOULOUSE 14,252

89 112 LARATTA ALICE M30A041616 F 00:21:03 UNIVERSITE J. MOULIN LYON 14,252

90 58 GAGNEUX CHARLENE C101002245 F 00:21:07 A.S.UNIVERSITé FRANCHE COMTE BESANCON 14,207

91 157 BRUSSON EMILIE SH0E072119 F 00:21:09 ENS ULM - PSL PARIS PARIS 14,184

92 14 GOLDMAN PERRINE K401072710 F 00:21:09 AS UNIV. VALENCIENNE LILLE 14,184

93 100 BALDASSARILAETITIA M40A026456 F 00:21:14 INSA LYON LYON 14,129

94 88 GANHY MAILYS I102074355 F 00:21:18 AS UB DIJON DIJON 14,085

95 19 BALANDRAS FLAVIE M60A013539 F 00:21:20 ECOLE CENTRALE DE LY LYON 14,063

96 145 SAHEL HAFSA O111021710 F 00:21:23 UNIV LORRAINE NANCY-METZ 14,030

97 204 BEYER CHARLENE X102067986 F 00:21:24 UNIVERSITé DE STRASBOURG STRASBOURG 14,019

98 151 DROUAULT MARGAUX Q321062506 F 00:21:27 ASU LE MANS (STAPS) NANTES 13,986

99 8 FAUVY ANGELE J111069019 F 00:21:36 ASU GRENOBLE (UJF AP GRENOBLE 13,889

100 130 FLURIAN MARINE M101035876 F 00:21:37 UNIVERSITE LYON 1 LYON 13,878

101 712 DUHOUX LOUISE F F 00:21:43 LYCEE R CASSIN UNSS 13,814

102 43 PATAULT ARMELLE Z600027227 F 00:21:44 ECOLE POLYTECHNIQUE VERSAILLES 13,804

103 35 PINEAU MAYLIS Y410065922 F 00:21:45 INP TOULOUSE TOULOUSE 13,793

104 95 CLOU NOEMIE M50A006608 F 00:21:58 ENTPE LYON LYON 13,657

105 147 DUDOGNON EMILIA O13E017661 F 00:22:01 UNIV LORRAINE - INP1 NANCY-METZ 13,626

106 202 DEIBER LAETITIA X102067973 F 00:22:02 UNIVERSITé DE STRASBOURG STRASBOURG 13,616

107 39 DOMINGUEZ LETICIA Y100065630 F 00:22:03 UT1 CAPITOLE TOULOUSE TOULOUSE 13,605

108 34 MOLL SOPHIE YL00075682 F 00:22:03 ASU RODEZ TOULOUSE 13,605

109 119 BOUILLET LUCILE M20A002269 F 00:22:04 UNIVERSITE LUMIERE L LYON 13,595

110 107 PERROUSSETMYRIAM M40A038290 F 00:22:06 INSA LYON LYON 13,575

111 148 ROULLEAUX NOEMIE O13E007380 F 00:22:06 UNIV LORRAINE - INP1 NANCY-METZ 13,575

112 62 GONDOCS BERENICE C101067384 F 00:22:08 A.S.UNIVERSITé FRANCHE COMTE BESANCON 13,554

113 134 LAFARGE MARGAUX M10I002627 F 00:22:08 UNIVERSITE LYON 1 LYON 13,554

114 152 LEBOUC LISA Q321062494 F 00:22:09 ASU LE MANS (STAPS) NANTES 13,544

115 210 JAVELLE SOIZIC YS00045501 F 00:22:09 TBS TOULOUSE TOULOUSE 13,544

116 25 YGONETTE PAULINE SD0P058695 F 00:22:13 AGROPARISTECH PARIS PARIS 13,503

117 173 GOTTSMANNLEA VN00032095 F 00:22:13 ENS RENNES RENNES 13,503

118 199 STOLL MARIE X102058095 F 00:22:21 UNIVERSITé DE STRASBOURG STRASBOURG 13,423

119 124 FAURE JEANNE M20A002290 F 00:22:22 UNIVERSITE LUMIERE L LYON 13,413

120 211 CAUMONT LOUISA Y301040780 F 00:22:23 UT3 P. SABATIER TOULOUSE TOULOUSE 13,403

121 150 WILLEMAN LAURIE O13B033148 F 00:22:33 UNIV LORRAINE - INP1 NANCY-METZ 13,304

122 149 MAURA MARION O13B024428 F 00:22:36 UNIV LORRAINE - INP1 NANCY-METZ 13,274

123 75 COLIN CYRIELLE I101002006 F 00:22:39 AS UB 71 LE CREUSOT DIJON 13,245

124 11 ALBANET LAURA J20S069090 F 00:22:39 U. PIERRE MENDèS FRANCE GRENOBLE 13,245

125 174 PELLUET CELINE VN00006271 F 00:22:40 ENS RENNES RENNES 13,235

126 122 DIGONNET CLARA M20A002237 F 00:22:44 UNIVERSITE LUMIERE L LYON 13,196

127 77 BRINTET VIOLETTE I101004241 F 00:22:47 AS UB 71 LE CREUSOT DIJON 13,168

128 85 MOSCOU JULIE I102004498 F 00:22:48 AS UB DIJON DIJON 13,158

129 205 LIMON CECILE X102067990 F 00:22:55 UNIVERSITé DE STRASBOURG STRASBOURG 13,091

130 70 MACE TIPHAINE I1E2005736 F 00:22:58 AS AGROSUP DIJON DIJON 13,062

131 163 GRIMAL LOU UU00074607 F 00:22:58 U. DE TECHNOLOGIE TR REIMS 13,062

132 28 GUERNET-MOUTONMARIANNE S100073393 F 00:22:59 UNIVERSITE PARIS 1 PARIS 13,053

133 143 CHANUSSOTELODIE O112036709 F 00:23:07 UNIV LORRAINE NANCY-METZ 12,978

134 128 CAILLET CINDY M101052171 F 00:23:14 UNIVERSITE LYON 1 LYON 12,912

135 111 GUEDON PHILOMENE M30A056338 F 00:23:15 UNIVERSITE J. MOULIN LYON 12,903

136 164 PACAUD DIANE UU00074764 F 00:23:19 U. DE TECHNOLOGIE TR REIMS 12,866

137 209 RAMONT CLAIRE-SOPHIE YS00069962 F 00:23:36 TBS TOULOUSE TOULOUSE 12,712

138 191 GAJOCHA DEBORAH X20M055953 F 00:23:48 UNIVERSITé DE HAUTE ALSACE STRASBOURG 12,605

139 96 GENY LUDIVINE M50A006622 F 00:23:54 ENTPE LYON LYON 12,552

140 125 GUIRAUT ZOE M20A028416 F 00:24:06 UNIVERSITE LUMIERE L LYON 12,448

141 94 CORDIER MARION K701037410 F 00:24:17 AS UNIV.ARTOIS LILLE 12,354

142 118 BOUFFARD MEGHAN M20A022651 F 00:24:26 UNIVERSITE LUMIERE L LYON 12,278

143 198 GAUME SOPHIE X20M034754 F 00:24:31 UNIVERSITé DE HAUTE ALSACE STRASBOURG 12,237

144 207 ACHARD CAROLINE YS00041157 F 00:24:44 TBS TOULOUSE TOULOUSE 12,129

145 110 CHAFI RANIA M30A069949 F 00:24:45 UNIVERSITE J. MOULIN LYON 12,121

146 192 VOYE TIPHANIE X20M051624 F 00:24:47 UNIVERSITé DE HAUTE ALSACE STRASBOURG 12,105

147 76 BARAKA CLEMENTINE I101003813 F 00:24:52 AS UB 71 LE CREUSOT DIJON 12,064

148 79 LORIN ANGELIQUE I101004240 F 00:24:52 AS UB 71 LE CREUSOT DIJON 12,064

149 197 TETE GWENAELLE X20M066718 F 00:24:59 UNIVERSITé DE HAUTE ALSACE STRASBOURG 12,008

150 142 JACQUIN LEA M10S012760 F 00:25:07 UNIVERSITE LYON 1 LYON 11,944

151 162 MARTY MARIE UU00073721 F 00:25:23 U. DE TECHNOLOGIE TR REIMS 11,819

152 13 CAULIER LAURIE K401072192 F 00:25:23 AS UNIV. VALENCIENNE LILLE 11,819

153 193 ZIMMERMANNMARINE X20M034591 F 00:26:37 UNIVERSITé DE HAUTE ALSACE STRASBOURG 11,271

154 161 LIBEAU CLEMENCE UU00035793 F 00:26:37 U. DE TECHNOLOGIE TR REIMS 11,271

155 74 MARME ELOISE I101002031 F 00:27:30 AS UB 71 LE CREUSOT DIJON 10,909

156 195 NUNES MARINE X20M068483 F 00:28:27 UNIVERSITé DE HAUTE ALSACE STRASBOURG 10,545



Place Dossard Nom Prénom Licence Sexe Temps AS ACADEMIE Vitesse

1 309 JAADI YOUSSEF P10U043446 M 00:21:35 UNIVERSITE DE NICE NICE 20,849

2 348 GRAS MICHAEL D1SA076084 M 00:21:41 ASU BORDEAUX BORDEAUX 20,753

3 642 LONJOU MATTHIEU Y301068589 M 00:21:51 UT3 P. SABATIER TOULOUSE TOULOUSE 20,595

4 322 BOUKEBAL AMIN Y100034686 M 00:21:57 UT1 CAPITOLE TOULOUSE TOULOUSE 20,501

5 462 BOUGNOT IGOR M40A060989 M 00:22:05 INSA LYON LYON 20,377

6 347 GRAS DAMIEN D1SA076085 M 00:22:05 ASU BORDEAUX BORDEAUX 20,377

7 356 FONTANA LEO E111031173 M 00:22:19 UFRSTAPS CAEN CAEN 20,164

8 460 BASSET LUCAS M40A060984 M 00:22:22 INSA LYON LYON 20,119

9 643 LONJOU GUILLAUME Y301073326 M 00:22:25 UT3 P. SABATIER TOULOUSE TOULOUSE 20,074

10 644 BESSAIAH SOPHIANE Y301073677 M 00:22:26 UT3 P. SABATIER TOULOUSE TOULOUSE 20,059

11 281 BARBRY ALEXIS B101001751 M 00:22:31 UNIVERSITé DE PICARDIE AMIENS 19,985

12 591 ULVEN LUCAS VC01077080 M 00:22:37 UBO BREST STAPS RENNES 19,897

13 601 KADRI MEHDI WA01070836 M 00:22:40 AS ROUEN UC SSE ROUEN 19,853

14 430 LECOMTE JULIEN K401072712 M 00:22:40 AS UNIV. VALENCIENNE LILLE 19,853

15 428 DUFIEF BASTIEN K401069421 M 00:22:46 AS UNIV. VALENCIENNE LILLE 19,766

16 317 BERTRAND ANATOLE WB00052754 M 00:22:48 AS UNIVERSITé DU HAVRE ROUEN 19,737

17 470 GRAYEL NATHAN M40A026498 M 00:22:49 INSA LYON LYON 19,722

18 390 JEM AURELIEN I102063030 M 00:22:50 AS UB DIJON DIJON 19,708

19 596 MERCIER COME WA01036408 M 00:22:55 AS ROUEN UC SSE ROUEN 19,636

20 632 DELATTRE DANIEL Y400055966 M 00:22:58 INP TOULOUSE TOULOUSE 19,594

21 393 MAGNIEN DYLAN I102063067 M 00:23:03 AS UB DIJON DIJON 19,523

22 427 PONSIN SYLVAIN J11I073895 M 00:23:03 ASU GRENOBLE (UJF) GRENOBLE 19,523

23 418 DELOIGNON ARTHUR J15E065142 M 00:23:03 ASU GRENOBLE (GINP) GRENOBLE 19,523

24 648 BOUKEBAL AZIZ Y300073033 M 00:23:07 UT3 P. SABATIER TOULOUSE TOULOUSE 19,466

25 661 BRIAND GABRIEL Z901058037 M 00:23:09 S.T.A.P.S. ORSAY VERSAILLES 19,438

26 395 REBUFFEL CORENTIN I102009214 M 00:23:11 AS UB DIJON DIJON 19,410

27 355 PEREZ MALO E111076114 M 00:23:13 UFRSTAPS CAEN CAEN 19,383

28 294 CHARTIER VALENTIN I1I1057062 M 00:23:16 AS UB CHALON DIJON 19,341

29 444 PAJOT WAGNER ADRIEN LA0S050043 M 00:23:17 UNIVERSITE LIMOGES LIMOGES 19,327

30 526 BOSSU CORENTIN Q321066094 M 00:23:18 ASU LE MANS NANTES 19,313

31 563 LAMBLIN SIMON TA01075898 M 00:23:19 AS UNIV.POITIERS POITIERS 19,299

32 548 TRONCONI ALESSANDRO SS00074292 M 00:23:21 SCIENCES PO PARIS PARIS 19,272

33 565 VIEMON GAETAN TA01075885 M 00:23:23 AS UNIV.POITIERS POITIERS 19,244

34 466 DELENNE ADRIEN M40A032594 M 00:23:24 INSA LYON LYON 19,231

35 652 GESLIN ALEXIS Z600023871 M 00:23:25 ECOLE POLYTECHNIQUE VERSAILLES 19,217

36 519 SCHUH BENINI THOMAS O111033018 M 00:23:25 UNIV LORRAINE NANCY-METZ 19,217

37 476 PLANEL GREGOIRE M40A038291 M 00:23:26 INSA LYON LYON 19,203

38 310 JOLY FRANCOIS SD0P073265 M 00:23:27 AGROPARISTECH PARIS PARIS 19,190

39 475 PERRIN ARNAUD M40A038289 M 00:23:28 INSA LYON LYON 19,176

40 621 STEPHAN THIBAUT X102058107 M 00:23:28 UNIVERSITé DE STRASBOURG STRASBOURG 19,176

41 338 SANTIN LEANDRE C101032758 M 00:23:29 A.S. UNIVERSITé FRANCHE COMTE BESANCON 19,163

42 433 CAMBIER QUENTIN K501059500 M 00:23:30 ASU LILLE 2 LILLE 19,149

43 441 ANGLADA CLEMENT LA01063720 M 00:23:30 UNIVERSITE LIMOGES LIMOGES 19,149

44 574 MULLER ANTOINE VN00065820 M 00:23:31 ENS RENNES RENNES 19,135

45 434 DUIGOU CLEMENT K501037954 M 00:23:33 ASU LILLE 2 LILLE 19,108

46 302 BASLI YOUSSEF M30A068756 M 00:23:36 UNIVERSITE J. MOULIN LYON 19,068

47 463 CAPBERN LOIC M40A067101 M 00:23:39 INSA LYON LYON 19,027

48 600 DURAND GATIEN WA0U062135 M 00:23:42 AS ROUEN UC SSE ROUEN 18,987

49 496 COURT SEBASTIEN M101070046 M 00:23:42 UNIVERSITE LYON 1 LYON 18,987

50 598 JEAN VALENTIN WA01061944 M 00:23:45 AS ROUEN UC SSE ROUEN 18,947

51 581 CHOUTEAU MARTIN VR00033066 M 00:23:46 INSA RENNES RENNES 18,934

52 349 DUPONT CARL D1S1069834 M 00:23:47 ASU BORDEAUX BORDEAUX 18,921

53 566 PEAN THEO TA01075699 M 00:23:47 AS UNIV.POITIERS POITIERS 18,921

54 647 ROBERT ROMAIN Y300071360 M 00:23:47 UT3 P. SABATIER TOULOUSE TOULOUSE 18,921

55 479 TOULIER ANCIAN LUCAS M40A064031 M 00:23:48 INSA LYON LYON 18,908

56 443 BOURG KEVIN LA01063700 M 00:23:50 UNIVERSITE LIMOGES LIMOGES 18,881

57 328 QUERE ROBIN AMM2033843 M 00:23:51 AMU AIX-MARSEILLE 18,868

58 562 DRIOUACHE ZOUHIR TA01074111 M 00:23:51 AS UNIV.POITIERS POITIERS 18,868

59 660 THIVOLLE REMI Z200073342 M 00:23:52 HEC VERSAILLES 18,855

60 495 CHANEL MAXIME M101052177 M 00:23:53 UNIVERSITE LYON 1 LYON 18,842

61 582 PAUL GUILLAUME VR00054658 M 00:23:53 INSA RENNES RENNES 18,842

62 465 CHEVALIER LEON M40A052376 M 00:23:54 INSA LYON LYON 18,828

63 629 CHEFSON MALO Y400070777 M 00:23:54 INP TOULOUSE TOULOUSE 18,828

64 305 BAYLOT BAPTISTE MO0A033259 M 00:23:55 UNIVERSITE JEAN MONN LYON 18,815

65 331 DE ROSSI REMI AMAP049757 M 00:23:56 AMU AIX-MARSEILLE 18,802

66 449 SERRANO FERNANDO M60A053072 M 00:23:56 ECOLE CENTRALE DE LY LYON 18,802

67 359 SCHAAL FLORENT F12A050723 M 00:24:00 AS IUT MONTLUCON CLERMONT-FERRAND 18,750

68 468 DUCROZ SIMON M40A063999 M 00:24:02 INSA LYON LYON 18,724

69 543 AUBANTON JEAN BAPTISTE RA01075131 M 00:24:03 A.S. UNIVERSITÉ ORLÉANS ORLEANS-TOURS 18,711

70 477 RAUTURIER QUENTIN M40A032655 M 00:24:04 INSA LYON LYON 18,698

71 323 JUSIAK LEO Y200076094 M 00:24:05 UT2 JEAN JAURES TOULOUSE TOULOUSE 18,685

72 384 BOURGEOIS ALEXANDRE I100062382 M 00:24:06 AS UB DIJON DIJON 18,672

73 599 GAILLARD PAUL WA01060631 M 00:24:07 AS ROUEN UC SSE ROUEN 18,659

74 387 GRENIER NICOLAS I102063162 M 00:24:08 AS UB DIJON DIJON 18,646

75 409 BERNABEU FLORIAN I102068462 M 00:24:08 AS UB DIJON DIJON 18,646

76 299 CIAN MAXIME K701037381 M 00:24:08 AS UNIV.ARTOIS-STAPS LILLE 18,646

77 408 DEFONTAINE PIERRE I102070123 M 00:24:10 AS UB DIJON DIJON 18,621

78 527 TANCREL CLEMENT Q321070735 M 00:24:11 ASU LE MANS NANTES 18,608

79 461 BOSIO ALEXIS M40A074798 M 00:24:12 INSA LYON LYON 18,595

80 645 CARTIER JONATHAN Y301073675 M 00:24:13 UT3 P. SABATIER TOULOUSE TOULOUSE 18,582

CHAMPIONNAT DE FRANCE UNIVERSITAIRE DE CROSS-COUNTRY

JEUDI 11 DECEMBRE 2014 - DIJON

RESULTATS MASCULINS

* Les Résultats sont provisoires suite à un incident lors du contrôle antidopage.  
La Commission Sportive qui s'est réunie à l'issue du Championnat de France de cross  
a pris la décision de rendre provisoire le classement individuel masculin. 



81 546 MANGIN JULES RA01076146 M 00:24:14 A.S. UNIVERSITÉ ORLÉANS ORLEANS-TOURS 18,569

82 423 FLIPO QUENTIN J111061438 M 00:24:15 ASU GRENOBLE (UJF) GRENOBLE 18,557

83 662 DUPRE FLORIAN Z901062259 M 00:24:15 S.T.A.P.S. ORSAY VERSAILLES 18,557

84 417 BARON VALENTIN J15E072371 M 00:24:16 ASU GRENOBLE (GINP) GRENOBLE 18,544

85 432 JOLY PHILIPPE K50M068689 M 00:24:19 ASU LILLE 2 LILLE 18,506

86 609 PERTSINIDIS NICOLAS X60S034164 M 00:24:19 INSA STRASBOURG STRASBOURG 18,506

87 478 RAUTURIER MAXIME M40A011963 M 00:24:20 INSA LYON LYON 18,493

88 314 TREITE VALENTIN U10I073465 M 00:24:20 AS URCA IUT REIMS 18,493

89 631 PASCAL SEBASTIEN Y400070791 M 00:24:21 INP TOULOUSE TOULOUSE 18,480

90 327 BOUDRY THEO ZH0U022998 M 00:24:22 UNIVERSITé PARIS 10 VERSAILLES 18,468

91 469 ETAIX PAUL M40A050072 M 00:24:23 INSA LYON LYON 18,455

92 602 ALEXANDRE PIERRE- EMMANUEL X80S008510 M 00:24:25 ECPM STRASBOURG STRASBOURG 18,430

93 549 LECLERC EMMANUEL SS00074298 M 00:24:26 SCIENCES PO PARIS PARIS 18,417

94 383 DUFRESNES THOMAS I102073880 M 00:24:26 AS UB DIJON DIJON 18,417

95 357 DAVIER PIERRE F12A025749 M 00:24:27 AS IUT MONTLUCON CLERMONT-FERRAND 18,405

96 362 TETARD BRIAN HC01037113 M 00:24:27 U.PARIS EST CRETEIL CRETEIL 18,405

97 587 LE FLOCH NOLWENN VC01064999 M 00:24:27 UBO BREST STAPS RENNES 18,405

98 330 BAILLY QUENTIN AMM2065162 M 00:24:28 AMU AIX-MARSEILLE 18,392

99 471 JOVET NATHAN M40A038270 M 00:24:28 INSA LYON LYON 18,392

100 604 TOMIETTO PACOME X80S008495 M 00:24:29 ECPM STRASBOURG STRASBOURG 18,380

101 646 CHOURREAU LUCAS Y301068102 M 00:24:29 UT3 P. SABATIER TOULOUSE TOULOUSE 18,380

102 664 TRIMBOUR THIBAULT Z901062525 M 00:24:30 S.T.A.P.S. ORSAY VERSAILLES 18,367

103 353 JARRY MARIS TITOUAN E111076105 M 00:24:31 UFRSTAPS CAEN CAEN 18,355

104 651 FULCHIRON TRISTAN Z600023870 M 00:24:31 ECOLE POLYTECHNIQUE VERSAILLES 18,355

105 474 MONNIER--SPAVONE HUGO M40A074003 M 00:24:31 INSA LYON LYON 18,355

106 520 ALBOUY ARNAUD O111033128 M 00:24:31 UNIV LORRAINE NANCY-METZ 18,355

107 636 DEBOISE OSCAR YD00011605 M 00:24:32 INSA TOULOUSE TOULOUSE 18,342

108 313 CHERTIN PIERRE-GAETAN 8T00040208 M 00:24:35 ENSAPVS PARIS PARIS 18,305

109 663 TREILLE KILLIAN Z901058484 M 00:24:38 S.T.A.P.S. ORSAY VERSAILLES 18,268

110 421 MESSAH SOFIANE J15E069809 M 00:24:38 ASU GRENOBLE (GINP) GRENOBLE 18,268

111 547 CHAROTTE LOGAN RA01070238 M 00:24:41 A.S. UNIVERSITÉ ORLÉANS ORLEANS-TOURS 18,231

112 340 MARTIN FRANCOIS C101034573 M 00:24:41 A.S. UNIVERSITé FRANCHE COMTE BESANCON 18,231

113 649 MERCIER CHARLIE Y300067240 M 00:24:42 UT3 P. SABATIER TOULOUSE TOULOUSE 18,219

114 351 AHRAD NASSIM D1EG051684 M 00:24:44 ASU BORDEAUX BORDEAUX 18,194

115 324 CELLIER NICOLAS Z50U059364 M 00:24:45 EVRY ASU VERSAILLES 18,182

116 420 LE MOIGNE MEHDI J15E058614 M 00:24:45 ASU GRENOBLE (GINP) GRENOBLE 18,182

117 616 DUCHENE MARIUS X20M029388 M 00:24:48 UNIVERSITé DE HAUTE ALSACE STRASBOURG 18,145

118 711 FIGUEIREDO OLIVIER UNSS M 00:24:50 LYCEE ST JOSEPH UNSS 18,121

119 439 BRIDAULT LOUIS-PHILIPPE K501076191 M 00:24:52 ASU LILLE 2 LILLE 18,097

120 289 SICOT MAXIME HF01065924 M 00:24:53 U. PARIS EST MLV - S CRETEIL 18,084

121 401 BAGOT THOMAS I102063099 M 00:24:53 AS UB DIJON DIJON 18,084

122 654 SEBY JEAN-BAPTISTE Z600023884 M 00:24:53 ECOLE POLYTECHNIQUE VERSAILLES 18,084

123 375 DUREUIL GAEL I101001985 M 00:24:55 AS UB DIJON DIJON 18,060

124 354 COUBRAY ERWAN E111066738 M 00:24:56 UFRSTAPS CAEN CAEN 18,048

125 595 MOUHICINE SAJID WA0U061953 M 00:24:58 AS ROUEN UC SSE ROUEN 18,024

126 641 ROSSARD VICTOR Y301058529 M 00:24:58 UT3 P. SABATIER TOULOUSE TOULOUSE 18,024

127 531 CAZOULAT MATHIEU Q410066563 M 00:24:58 UNIVERSITE NANTES NANTES 18,024

128 416 BANTWELL DORIAN J15E067264 M 00:24:59 ASU GRENOBLE (GINP) GRENOBLE 18,012

129 500 MUTTER AXEL M101005008 M 00:25:00 UNIVERSITE LYON 1 LYON 18,000

130 342 CHARLES LOUIS C101023636 M 00:25:01 A.S. UNIVERSITé FRANCHE COMTE BESANCON 17,988

131 485 GERAUD LOIC M20A002225 M 00:25:02 UNIVERSITE LUMIERE L LYON 17,976

132 508 CHEVAL ANTOINE M10M005979 M 00:25:05 UNIVERSITE LYON 1 LYON 17,940

133 306 BASTIT HUGO Q501055987 M 00:25:06 IFEPS ANGERS NANTES 17,928

134 367 PLANEL EDOUARD I1E2005742 M 00:25:07 AS AGROSUP DIJON DIJON 17,916

135 415 ROLLAND VALENTIN I100069148 M 00:25:09 ISATHLON NEVERS DIJON 17,893

136 627 BOURDON CLEMENT X10A047918 M 00:25:09 UNIVERSITé DE STRASBOURG STRASBOURG 17,893

137 624 HUSSER CYRIL X102068216 M 00:25:09 UNIVERSITé DE STRASBOURG STRASBOURG 17,893

138 528 STASSE GUILLAUME Q321070722 M 00:25:11 ASU LE MANS NANTES 17,869

139 518 LOSSEROY MATTHIEU O111033118 M 00:25:11 UNIV LORRAINE NANCY-METZ 17,869

140 561 LABOUTE KARIM ALAIN 8R01071986 M 00:25:12 STAPS PARIS DESCARTES PARIS 17,857

141 559 PIANT PHILIPPE 8R01064753 M 00:25:13 STAPS PARIS DESCARTES PARIS 17,845

142 590 CARNOT SIMON VC01073139 M 00:25:13 UBO BREST STAPS RENNES 17,845

143 709 FILLION ANTOINE UNSS M 00:25:15 LYCEE EIFFEL UNSS 17,822

144 424 RISPAL THOMAS J11E000620 M 00:25:16 ASU GRENOBLE (UJF) GRENOBLE 17,810

145 640 DIRAT FRANCK YS00071183 M 00:25:16 TBS TOULOUSE TOULOUSE 17,810

146 504 THEDY LOUIS M10E002648 M 00:25:16 UNIVERSITE LYON 1 LYON 17,810

147 382 HDOUCH KAMAL I102076235 M 00:25:16 AS UB DIJON DIJON 17,810

148 650 CARTON JEAN Z600037805 M 00:25:17 ECOLE POLYTECHNIQUE VERSAILLES 17,798

149 329 RENAULT MAXIME AMM2058845 M 00:25:17 AMU AIX-MARSEILLE 17,798

150 413 COQUART JULIEN I100069165 M 00:25:19 ISATHLON NEVERS DIJON 17,775

151 472 JUILLION ANTOINE M40A050087 M 00:25:20 INSA LYON LYON 17,763

152 568 MARTINEZ BENJAMIN TA0P056966 M 00:25:21 AS UNIV.POITIERS POITIERS 17,751

153 318 MATHIOT RAPHAEL X90S069343 M 00:25:23 ECOLE DE MANAGEMENT STRASBOURG 17,728

154 511 VIDAL THIBAUD M10S056126 M 00:25:25 UNIVERSITE LYON 1 LYON 17,705

155 422 RISPAL THOMAS J11E000620 M 00:25:27 ASU GRENOBLE (GINP) GRENOBLE 17,682

156 364 DE NASCIMENTO MARTINS ADILSON HC01036795 M 00:25:29 U.PARIS EST CRETEIL CRETEIL 17,659

157 425 MICOUD THIBAULT J11I004440 M 00:25:31 ASU GRENOBLE (UJF) GRENOBLE 17,636

158 404 RAUDIN STEPHANE I102015360 M 00:25:32 AS UB DIJON DIJON 17,624

159 584 CORLAY VINCENT VR00072450 M 00:25:33 INSA RENNES RENNES 17,613

160 339 JEAN THEO C101010394 M 00:25:33 A.S. UNIVERSITé FRANCHE COMTE BESANCON 17,613

161 657 DEPREZ REMI Z200016287 M 00:25:33 HEC VERSAILLES 17,613

162 341 GOSSELIN SIMON C101039102 M 00:25:33 A.S. UNIVERSITé FRANCHE COMTE BESANCON 17,613

163 464 CHASSAGNOL BASTIEN M40A026472 M 00:25:34 INSA LYON LYON 17,601

164 655 TROUBAT SIMON Z600023885 M 00:25:35 ECOLE POLYTECHNIQUE VERSAILLES 17,590

165 630 TOUZARED LOIC Y410076605 M 00:25:37 INP TOULOUSE TOULOUSE 17,567

166 467 DUBOIS REMI M40A072624 M 00:25:40 INSA LYON LYON 17,532

167 623 HARTENSTEIN ALEXANDRE X102066120 M 00:25:42 UNIVERSITé DE STRASBOURG STRASBOURG 17,510

168 534 FOURMONT PAUL Q43P016396 M 00:25:44 UNIVERSITE NANTES NANTES 17,487

169 575 MILLOZ MATTHIEU VN00007365 M 00:25:46 ENS RENNES RENNES 17,464

170 363 VIARD MARC HC01062632 M 00:25:47 U.PARIS EST CRETEIL CRETEIL 17,453

171 610 BOLZER MATTHIEU JULES X60S037318 M 00:25:47 INSA STRASBOURG STRASBOURG 17,453

172 550 HERRERA JOACHIM SS00074300 M 00:25:48 SCIENCES PO PARIS PARIS 17,442

173 608 LOISON EDOUARD X60S069047 M 00:25:51 INSA STRASBOURG STRASBOURG 17,408

174 399 CHOLLAT - NAMY MICKAEL I102069080 M 00:25:53 AS UB DIJON DIJON 17,386

175 597 DELATRE CORENTIN WA01036286 M 00:25:53 AS ROUEN UC SSE ROUEN 17,386



176 516 CHASSARD TANGUY O14A015853 M 00:25:57 UNIV LORRAINE NANCY-METZ 17,341

177 332 DELON DENIS AMAS062414 M 00:25:58 AMU AIX-MARSEILLE 17,330

178 442 GUERIN KEVIN LA0L050215 M 00:26:05 UNIVERSITE LIMOGES LIMOGES 17,252

179 316 LEROY VICTOR WB00052774 M 00:26:10 AS UNIVERSITé DU HAVRE ROUEN 17,197

180 585 LEGRAND HUGO VR00031028 M 00:26:14 INSA RENNES RENNES 17,154

181 446 DUCREUX ALEXIS M60A015499 M 00:26:17 ECOLE CENTRALE DE LY LYON 17,121

182 321 SOUKRI MALIK Y100067844 M 00:26:20 UT1 CAPITOLE TOULOUSE TOULOUSE 17,089

183 345 MICHAUT MATTHIAS C10I067574 M 00:26:23 A.S. UNIVERSITé FRANCHE COMTE BESANCON 17,056

184 659 FAVIER THIBAUD Z200016282 M 00:26:25 HEC VERSAILLES 17,035

185 517 BONCOUR FLORIAN O14A015731 M 00:26:26 UNIV LORRAINE NANCY-METZ 17,024

186 551 HAMIDOUCHE LUCKA SS00074291 M 00:26:27 SCIENCES PO PARIS PARIS 17,013

187 389 TINGUELY HEZARD EMILE I102011554 M 00:26:28 AS UB DIJON DIJON 17,003

188 625 DI COSTANZO MATHIAS X10A069238 M 00:26:30 UNIVERSITé DE STRASBOURG STRASBOURG 16,981

189 412 BOUBERT ALEXIS I100069152 M 00:26:33 ISATHLON NEVERS DIJON 16,949

190 406 MATHON PROTAT VICTOR I102031942 M 00:26:35 AS UB DIJON DIJON 16,928

191 633 BOUVERET ANTOINE YD00052994 M 00:26:37 INSA TOULOUSE TOULOUSE 16,907

192 352 BISSON NICOLAS E111076106 M 00:26:41 UFRSTAPS CAEN CAEN 16,864

193 435 PLANCKE HUGO K501076328 M 00:26:42 ASU LILLE 2 LILLE 16,854

194 502 POUPELLOZ REMI M101037932 M 00:26:43 UNIVERSITE LYON 1 LYON 16,843

195 358 LABERNIA ALEXIS F12A050721 M 00:26:43 AS IUT MONTLUCON CLERMONT-FERRAND 16,843

196 483 DIDIER ROMAIN M20A002273 M 00:26:44 UNIVERSITE LUMIERE L LYON 16,833

197 498 MATEO BASTIEN M101005002 M 00:26:45 UNIVERSITE LYON 1 LYON 16,822

198 560 HADJI JAWAD 8R01075591 M 00:26:46 STAPS PARIS DESCARTES PARIS 16,812

199 346 BOUDJELTIA REDA D1IE018149 M 00:26:46 ASU BORDEAUX BORDEAUX 16,812

200 303 GOUSSEAU PAUL M30A022373 M 00:26:48 UNIVERSITE J. MOULIN LYON 16,791

201 436 MEIRHAEGHE LUCAS K501033552 M 00:26:49 ASU LILLE 2 LILLE 16,781

202 365 LETOURNEUR AXEL HC01063189 M 00:26:49 U.PARIS EST CRETEIL CRETEIL 16,781

203 613 GELABERT MAXIME X20M051642 M 00:26:50 UNIVERSITé DE HAUTE ALSACE STRASBOURG 16,770

204 315 VERREAUX JULIEN U100052866 M 00:26:51 AS URCA STAPS REIMS 16,760

205 521 MARIVIN REMI O13E017388 M 00:26:52 UNIV LORRAINE - INP1 NANCY-METZ 16,749

206 525 NKOA GABRIEL Q310069461 M 00:26:53 ASU LE MANS NANTES 16,739

207 515 RAIA UGO MO01058630 M 00:27:05 UTE JEAN MONNET-STAP LYON 16,615

208 589 MORIZUR GUILLAUME VC01070695 M 00:27:07 UBO BREST STAPS RENNES 16,595

209 593 MOUSSEL VICTOR WAA01060631 M 00:27:12 AS ROUEN UC SSE ROUEN 16,544

210 617 BOUHON EMILIEN X20M065975 M 00:27:14 UNIVERSITé DE HAUTE ALSACE STRASBOURG 16,524

211 605 NICOLAS SIMON X80S012885 M 00:27:14 ECPM STRASBOURG STRASBOURG 16,524

212 403 CHABEUF JULIEN I102051261 M 00:27:15 AS UB DIJON DIJON 16,514

213 410 DUROYON MAEL I102067988 M 00:27:16 AS UB DIJON DIJON 16,504

214 653 SANNER JONATHAN Z600023883 M 00:27:21 ECOLE POLYTECHNIQUE VERSAILLES 16,453

215 558 DANGLADES JEAN CHRISTOPHE 8R01071963 M 00:27:22 STAPS PARIS DESCARTES PARIS 16,443

216 606 BLAISE ALBIN X60S004748 M 00:27:22 INSA STRASBOURG STRASBOURG 16,443

217 376 VIOLOT ANTHONY I101004884 M 00:27:23 AS UB DIJON DIJON 16,433

218 706 LEBRETON FABIEN UNSS M 00:27:27 LYC.AGRICOLE CHATILL UNSS 16,393

219 343 COUSSEAU WILLY C101066284 M 00:27:30 A.S. UNIVERSITé FRANCHE COMTE BESANCON 16,364

220 414 CHEVALLIER MATHIEU I100069160 M 00:27:33 ISATHLON NEVERS DIJON 16,334

221 455 CHAUVIN LOUIS M50A058768 M 00:27:33 ENTPE LYON LYON 16,334

222 607 BOUTRY CLEMENT X60S005569 M 00:27:38 INSA STRASBOURG STRASBOURG 16,285

223 658 MORONVAL VALENTIN Z20016253 M 00:27:38 HEC VERSAILLES 16,285

224 611 FILOSA NOE X60S069667 M 00:27:39 INSA STRASBOURG STRASBOURG 16,275

225 287 TOLAINI ANGE-PIERRE 1U01059929 M 00:27:40 UNIVERSITE CASA CORSE 16,265

226 635 GODARD VINCENT YD00072091 M 00:27:42 INSA TOULOUSE TOULOUSE 16,245

227 396 BALLIN TIMOTHEE I102009165 M 00:27:42 AS UB DIJON DIJON 16,245

228 431 SANZ STEVEN K401073724 M 00:27:46 AS UNIV. VALENCIENNE LILLE 16,206

229 480 BEAUCHAMP LEO M20A058532 M 00:27:48 UNIVERSITE LUMIERE L LYON 16,187

230 295 BAPTISTA PIERRE-ANTOINE I1I1051932 M 00:27:49 AS UB CHALON DIJON 16,177

231 361 GAGNE FLORENT F12A036018 M 00:27:50 AS IUT MONTLUCON CLERMONT-FERRAND 16,168

232 592 PERIGNON YOHANN VC01022430 M 00:27:52 UBO BREST STAPS RENNES 16,148

233 400 DUGARREAU PIERRE CHARLES I102011657 M 00:27:53 AS UB DIJON DIJON 16,139

234 405 FORESTIER RENAUD I102063167 M 00:27:54 AS UB DIJON DIJON 16,129

235 639 PLACCA GREGOIRE YS00071181 M 00:27:55 TBS TOULOUSE TOULOUSE 16,119

236 487 MALARDEAU RAPHAEL M20A022653 M 00:27:56 UNIVERSITE LUMIERE L LYON 16,110

237 451 AGRAPART ETIENNE M50A006683 M 00:28:01 ENTPE LYON LYON 16,062

238 488 MONCORGE REMI M20A022693 M 00:28:05 UNIVERSITE LUMIERE L LYON 16,024

239 638 ARSAC-JANVIER THIBAULT YS00067286 M 00:28:09 TBS TOULOUSE TOULOUSE 15,986

240 448 PIAT WILLIAM M60A013508 M 00:28:12 ECOLE CENTRALE DE LY LYON 15,957

241 452 ANDRE SAMUEL M50A006678 M 00:28:16 ENTPE LYON LYON 15,920

242 532 FURET LUCAS Q410066557 M 00:28:17 UNIVERSITE NANTES NANTES 15,910

243 571 HMELNICKIS STEFANS UU00074608 M 00:28:19 U. DE TECHNOLOGIE TROYES REIMS 15,892

244 530 POTIER MATHIEU Q310069480 M 00:28:20 ASU LE MANS NANTES 15,882

245 577 TRAULLE BENJAMIN VN00007367 M 00:28:21 ENS RENNES RENNES 15,873

246 450 ZELLER MARTIN M60A015372 M 00:28:21 ECOLE CENTRALE DE LY LYON 15,873

247 614 LACROIX ELIAN X20M060731 M 00:28:27 UNIVERSITé DE HAUTE ALSACE STRASBOURG 15,817

248 523 POUHAER ANTOINE O13B024726 M 00:28:27 UNIV LORRAINE - INP1 NANCY-METZ 15,817

249 394 PLASSARD LEO I102004493 M 00:28:27 AS UB DIJON DIJON 15,817

250 586 RAZAVET MAXIME VC01068201 M 00:28:31 UBO BREST STAPS RENNES 15,780

251 583 GANOT MATHIEU VR00067043 M 00:28:31 INSA RENNES RENNES 15,780

252 374 BRETIGNY JEREMIE I101001982 M 00:28:31 AS UB DIJON DIJON 15,780

253 497 GIVRE THOMAS M101052221 M 00:28:34 UNIVERSITE LYON 1 LYON 15,753

254 296 DESFEUILLET THOMAS J40E047748 M 00:28:34 SCIENCES PO GRENOBLE GRENOBLE 15,753

255 708 TABARY CORENTIN UNSS M 00:28:36 LYC. ANTOINE CHENOVE UNSS 15,734

256 372 GOUNEAU LOUIS I101002312 M 00:28:37 AS UB DIJON DIJON 15,725

257 454 CHABROL PIERRE M50A006563 M 00:28:41 ENTPE LYON LYON 15,689

258 360 CALMUS JEFFREY F12A062185 M 00:28:42 AS IUT MONTLUCON CLERMONT-FERRAND 15,679

259 620 VOGEL FLORIAN X20M055970 M 00:28:43 UNIVERSITé DE HAUTE ALSACE STRASBOURG 15,670

260 626 HERMANN TIMOTHEE X102067966 M 00:28:47 UNIVERSITé DE STRASBOURG STRASBOURG 15,634

261 615 THOMAS LUCAS X20M067748 M 00:28:49 UNIVERSITé DE HAUTE ALSACE STRASBOURG 15,616

262 492 BERLIER QUENTIN M101004958 M 00:29:00 UNIVERSITE LYON 1 LYON 15,517

263 429 GIRARDET ROBIN K401035553 M 00:29:03 AS UNIV. VALENCIENNE LILLE 15,491

264 456 DELECROIX GREGOIRE M50A006624 M 00:29:17 ENTPE LYON LYON 15,367

265 458 VERGNEAUX BLAISE M50A006792 M 00:29:19 ENTPE LYON LYON 15,350

266 373 BAUMGARTEN GEOFFREY I101009063 M 00:29:20 AS UB DIJON DIJON 15,341

267 490 POURNY ANTOINE M20A022659 M 00:29:29 UNIVERSITE LUMIERE L LYON 15,263

268 619 DEHOUCK VALENTIN X20M069855 M 00:29:36 UNIVERSITé DE HAUTE ALSACE STRASBOURG 15,203

269 522 LEONARD RONAN #NOMBRE! M 00:29:39 UNIV LORRAINE - INP1 NANCY-METZ 15,177

270 486 GONTHIER FRANCOIS M20A062012 M 00:29:48 UNIVERSITE LUMIERE L LYON 15,101



271 398 LE LOUARNE JEREMY I102079162 M 00:29:49 AS UB DIJON DIJON 15,092

272 578 BARON ROMAIN VN00005604 M 00:29:49 ENS RENNES RENNES 15,092

273 544 BOISSE LUCAS RA01072794 M 00:29:49 A.S. UNIVERSITÉ ORLÉANS ORLEANS-TOURS 15,092

274 637 PHILIPPON ADRIEN YS00062761 M 00:29:50 TBS TOULOUSE TOULOUSE 15,084

275 369 CANNET-DELBOSQ ADRIEN I1E2002786 M 00:29:59 AS AGROSUP DIJON DIJON 15,008

276 569 DERVILLE BENJAMIN UU00079479 M 00:30:06 U. DE TECHNOLOGIE TROYES REIMS 14,950

277 459 VILMER JORDAN M50A006680 M 00:30:17 ENTPE LYON LYON 14,860

278 570 YVINEC SEBASTIEN UU00015671 M 00:30:37 U. DE TECHNOLOGIE TROYES REIMS 14,698

279 524 GARRES NICOLAS O13B024398 M 00:30:51 UNIV LORRAINE - INP1 NANCY-METZ 14,587

280 618 POTIER ADRIEN X20M065976 M 00:30:51 UNIVERSITé DE HAUTE ALSACE STRASBOURG 14,587

281 533 BERNARDET MAXIME Q410066566 M 00:31:06 UNIVERSITE NANTES NANTES 14,469

282 397 SEURIOT GUILLAUME I102051102 M 00:31:47 AS UB DIJON DIJON 14,158

283 371 LAMBLIN VALENTIN I1E2012322 M 00:32:06 AS AGROSUP DIJON DIJON 14,019

284 707 KARAMODO MAMADOU UNSS M 00:32:09 LYC.AGRICOLE CHATILL UNSS 13,997

285 457 LEROY DAMIEN M50A006745 M 00:32:44 ENTPE LYON LYON 13,747

286 704 FAUCARD CLEMENT UNSS M 00:36:02 LYC.AGRICOLE CHATILL UNSS 12,488

287 573 DUPONCHEL ALEXANDRE UU000268000 M 00:38:37 U. DE TECHNOLOGIE TROYES REIMS 11,653

288 612 GUILLEREY JOSEPH X60S071176 M 00:39:13 INSA STRASBOURG STRASBOURG 11,475



CROSS FEMMES - 11/12/2014 - CLASSEMENT PAR CLUBS

CHAMPIONNAT DE FRANCE FFSU DIJON
 

Club / Equipe Place Général Nom Prénom Temps

CLUB : UT3 P. SABATIER TOULOUSE PLACE : 1 CUMUL : 70
Nb participant(e)s : 5 Age mini : 35 Age maxi : 35
UT3 P. SABATIER TOULOUSE 1 3 BENSALEM CAINA 00:17:19
UT3 P. SABATIER TOULOUSE 2 4 RAMON VALENTINE 00:17:27
UT3 P. SABATIER TOULOUSE 3 24 CALVET MARGOT 00:18:54
UT3 P. SABATIER TOULOUSE 4 39 RAMON GERALDINE 00:19:24
CLUB : AS ROUEN UC SSE PLACE : 2 CUMUL : 78
Nb participant(e)s : 8 Age mini : 35 Age maxi : 35
AS ROUEN UC SSE 1 5 HUZE VALENTINE 00:17:48
AS ROUEN UC SSE 2 14 LEREBOURG LUCIE 00:18:33
AS ROUEN UC SSE 3 18 NGUYEN VAN TU CHARLOTTE 00:18:43
AS ROUEN UC SSE 4 41 BOISHUS NOEMIE 00:19:27
CLUB : UBO BREST PLACE : 3 CUMUL : 83
Nb participant(e)s : 8 Age mini : 35 Age maxi : 35
UBO BREST 1 2 BOUCHARD MARIE 00:17:08
UBO BREST 2 22 JACOPIN LAURE 00:18:51
UBO BREST 3 28 LE GOFF FANNY 00:19:00
UBO BREST 4 31 PREVOST A.EMMANUELLE 00:19:14
CLUB : AMU PLACE : 4 CUMUL : 108
Nb participant(e)s : 8 Age mini : 35 Age maxi : 35
AMU 1 12 MARTIGNY AGATHE 00:18:13
AMU 2 19 TONELLI MARTINA 00:18:44
AMU 3 33 BRAQUET CHARLOTTE 00:19:17
AMU 4 44 MARCOZ JOHANNA 00:19:30
CLUB : INSA LYON PLACE : 5 CUMUL : 131
Nb participant(e)s : 10 Age mini : 35 Age maxi : 35
INSA LYON 1 17 BASSET ISIA 00:18:41
INSA LYON 2 30 RICCITIELLO ORIANE 00:19:12
INSA LYON 3 34 FLURIAN SOLENE 00:19:17
INSA LYON 4 50 BAZELLE PAULINE 00:19:36
CLUB : PRES CLERMONT PLACE : 6 CUMUL : 152
Nb participant(e)s : 4 Age mini : 35 Age maxi : 35
PRES CLERMONT 1 1 CHEVALIER FLORIANE 00:16:37
PRES CLERMONT 2 25 RAILLON MORGANE 00:18:55
PRES CLERMONT 3 47 SERRA JULIE 00:19:32
PRES CLERMONT 4 79 DAROUICHE NADIA 00:20:44
CLUB : UNIVERSITé DE STRASBOURG PLACE : 7 CUMUL : 163
Nb participant(e)s : 8 Age mini : 35 Age maxi : 35
UNIVERSITé DE STRASBOURG 1 13 DIETRICH MAELLE 00:18:26
UNIVERSITé DE STRASBOURG 2 40 BELINGAR CLAIRE 00:19:24
UNIVERSITé DE STRASBOURG 3 45 MISCHLER JULIA 00:19:30
UNIVERSITé DE STRASBOURG 4 65 PLANQUART FANNY 00:20:05
CLUB : UNIVERSITE LYON 1 PLACE : 8 CUMUL : 168
Nb participant(e)s : 17 Age mini : 35 Age maxi : 35
UNIVERSITE LYON 1 1 7 AUDUBERT VICKIE 00:18:02
UNIVERSITE LYON 1 2 42 PIBOULEAU-VUAILLET THAIS 00:19:29
UNIVERSITE LYON 1 3 48 ALEMANY-PEREZ EMELINE 00:19:32
UNIVERSITE LYON 1 4 71 COLOMINES CINDY 00:20:26
CLUB : AS UB DIJON PLACE : 9 CUMUL : 205
Nb participant(e)s : 11 Age mini : 35 Age maxi : 35
AS UB DIJON 1 27 LUSTREMANT MELANIE 00:18:56
AS UB DIJON 2 46 PONT ANNE-SOPHIE 00:19:30
AS UB DIJON 3 62 SUMMO MANON 00:20:02
AS UB DIJON 4 70 ROY COLINE 00:20:25
CLUB : AS UNIV.ARTOIS PLACE : 10 CUMUL : 248
Nb participant(e)s : 4 Age mini : 35 Age maxi : 35
AS UNIV.ARTOIS 1 8 MOREAUX CAMILLE 00:18:06
AS UNIV.ARTOIS 2 32 PREVOST SOPHIE 00:19:17
AS UNIV.ARTOIS 3 68 MELONI DELPHINE 00:20:11
AS UNIV.ARTOIS 4 140 CORDIER MARION 00:24:17
CLUB : A.S. UNIVERSITé FRANCHE-COMTé PLACE : 11 CUMUL : 345
Nb participant(e)s : 5 Age mini : 35 Age maxi : 35
A.S. UNIVERSITé FRANCHE-COMTé 1 69 COSTE MANON 00:20:15
A.S. UNIVERSITé FRANCHE-COMTé 2 76 BRUNELLI CLARIE 00:20:39
A.S. UNIVERSITé FRANCHE-COMTé 3 89 GAGNEUX CHARLENE 00:21:07
A.S. UNIVERSITé FRANCHE-COMTé 4 111 GONDOCS BERENICE 00:22:08
CLUB : ENTPE LYON PLACE : 12 CUMUL : 355
Nb participant(e)s : 5 Age mini : 35 Age maxi : 35
ENTPE LYON 1 56 JOLIVET LUCIE 00:19:48
ENTPE LYON 2 58 LEDUC LAURA 00:19:51
ENTPE LYON 3 103 CLOU NOEMIE 00:21:58
ENTPE LYON 4 138 GENY LUDIVINE 00:23:54
CLUB : ENS RENNES PLACE : 13 CUMUL : 369
Nb participant(e)s : 6 Age mini : 35 Age maxi : 35
ENS RENNES 1 57 SENYARICH SOLENE 00:19:49
ENS RENNES 2 72 VARCIN CAMILLE 00:20:33
ENS RENNES 3 116 GOTTSMANN LEA 00:22:13
ENS RENNES 4 124 PELLUET CELINE 00:22:40
CLUB : UNIVERSITE LUMIERE LYON 2 PLACE : 14 CUMUL : 389
Nb participant(e)s : 12 Age mini : 35 Age maxi : 35
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CROSS FEMMES - 11/12/2014 - CLASSEMENT PAR CLUBS

CHAMPIONNAT DE FRANCE FFSU DIJON
 

Club / Equipe PlaceGénéral Nom Prénom Temps

UNIVERSITE LUMIERE LYON 2 1 78 DOLOIR JULIETTE 00:20:42
UNIVERSITE LUMIERE LYON 2 2 85 BIHANNIC LUCILE 00:20:56
UNIVERSITE LUMIERE LYON 2 3 108 BOUILLET LUCILE 00:22:04
UNIVERSITE LUMIERE LYON 2 4 118 FAURE JEANNE 00:22:22
CLUB : UNIVERSITE J. MOULIN LYON 3 PLACE : 15 CUMUL : 440
Nb participant(e)s : 4 Age mini : 35 Age maxi : 35
UNIVERSITE J. MOULIN LYON 3 1 74 LAUQUIN MARIE 00:20:34
UNIVERSITE J. MOULIN LYON 3 2 88 LARATTA ALICE 00:21:03
UNIVERSITE J. MOULIN LYON 3 3 134 GUEDON PHILOMENE 00:23:15
UNIVERSITE J. MOULIN LYON 3 4 144 CHAFI RANIA 00:24:45
CLUB : UNIV LORRAINE - INP1 PLACE : 16 CUMUL : 455
Nb participant(e)s : 4 Age mini : 35 Age maxi : 35
UNIV LORRAINE - INP1 1 104 DUDOGNON EMILIA 00:22:01
UNIV LORRAINE - INP1 2 110 ROULLEAUX NOEMIE 00:22:06
UNIV LORRAINE - INP1 3 120 WILLEMAN LAURIE 00:22:33
UNIV LORRAINE - INP1 4 121 MAURA MARION 00:22:36
CLUB : UNIVERSITé DE HAUTE ALSACE PLACE : 17 CUMUL : 491
Nb participant(e)s : 8 Age mini : 35 Age maxi : 35
UNIVERSITé DE HAUTE ALSACE 1 67 PALUD ROSEMONDE 00:20:07
UNIVERSITé DE HAUTE ALSACE 2 137 GAJOCHA DEBORAH 00:23:48
UNIVERSITé DE HAUTE ALSACE 3 142 GAUME SOPHIE 00:24:31
UNIVERSITé DE HAUTE ALSACE 4 145 VOYE TIPHANIE 00:24:47
CLUB : AS UB 71 LE CREUSOT PLACE : 18 CUMUL : 541
Nb participant(e)s : 6 Age mini : 35 Age maxi : 35
AS UB 71 LE CREUSOT 1 122 COLIN CYRIELLE 00:22:39
AS UB 71 LE CREUSOT 2 126 BRINTET VIOLETTE 00:22:47
AS UB 71 LE CREUSOT 3 146 BARAKA CLEMENTINE 00:24:52
AS UB 71 LE CREUSOT 4 147 LORIN ANGELIQUE 00:24:52
CLUB : U. DE TECHNOLOGIE TROYES PLACE : 19 CUMUL : 568
Nb participant(e)s : 4 Age mini : 35 Age maxi : 35
U. DE TECHNOLOGIE TROYES 1 130 GRIMAL LOU 00:22:58
U. DE TECHNOLOGIE TROYES 2 135 PACAUD DIANE 00:23:19
U. DE TECHNOLOGIE TROYES 3 150 MARTY MARIE 00:25:23
U. DE TECHNOLOGIE TROYES 4 153 LIBEAU CLEMENCE 00:26:37

Chronométrage et Résultats réalisés par TOPCHRONO
Calendrier, Inscriptions en ligne, Résultats sur www.topchrono.biz
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CROSS HOMMES - 11/12/2014 - CLASSEMENT PAR CLUBS

CHAMPIONNAT DE FRANCE FFSU DIJON
 

Club / Equipe Place Général Nom Prénom Temps

CLUB : UT3 P. SABATIER TOULOUSE PLACE : 1 CUMUL : 46
Nb participant(e)s : 9 Age mini : 35 Age maxi : 35
UT3 P. SABATIER TOULOUSE 1 3 LONJOU MATTHIEU 00:21:51
UT3 P. SABATIER TOULOUSE 2 9 LONJOU GUILLAUME 00:22:25
UT3 P. SABATIER TOULOUSE 3 10 BESSAIAH SOPHIANE 00:22:26
UT3 P. SABATIER TOULOUSE 4 24 BOUKEBAL AZIZ 00:23:07
CLUB : INSA LYON PLACE : 2 CUMUL : 64
Nb participant(e)s : 20 Age mini : 35 Age maxi : 35
INSA LYON 1 5 BOUGNOT IGOR 00:22:05
INSA LYON 2 8 BASSET LUCAS 00:22:22
INSA LYON 3 17 GRAYEL NATHAN 00:22:49
INSA LYON 4 34 DELENNE ADRIEN 00:23:24
CLUB : AS ROUEN UC SSE PLACE : 3 CUMUL : 130
Nb participant(e)s : 9 Age mini : 35 Age maxi : 35
AS ROUEN UC SSE 1 13 KADRI MEHDI 00:22:40
AS ROUEN UC SSE 2 19 MERCIER COME 00:22:55
AS ROUEN UC SSE 3 48 DURAND GATIEN 00:23:42
AS ROUEN UC SSE 4 50 JEAN VALENTIN 00:23:45
CLUB : AS UB DIJON PLACE : 4 CUMUL : 137
Nb participant(e)s : 40 Age mini : 35 Age maxi : 35
AS UB DIJON 1 18 JEM AURELIEN 00:22:50
AS UB DIJON 2 21 MAGNIEN DYLAN 00:23:03
AS UB DIJON 3 26 REBUFFEL CORENTIN 00:23:11
AS UB DIJON 4 72 BOURGEOIS ALEXANDRE 00:24:06
CLUB : ASU BORDEAUX PLACE : 5 CUMUL : 174
Nb participant(e)s : 6 Age mini : 35 Age maxi : 35
ASU BORDEAUX 1 2 GRAS MICHAEL 00:21:41
ASU BORDEAUX 2 6 GRAS DAMIEN 00:22:05
ASU BORDEAUX 3 52 DUPONT CARL 00:23:47
ASU BORDEAUX 4 114 AHRAD NASSIM 00:24:44
CLUB : AS UNIV.POITIERS PLACE : 6 CUMUL : 175
Nb participant(e)s : 7 Age mini : 35 Age maxi : 35
AS UNIV.POITIERS 1 31 LAMBLIN SIMON 00:23:19
AS UNIV.POITIERS 2 33 VIEMON GAETAN 00:23:23
AS UNIV.POITIERS 3 53 PEAN THEO 00:23:47
AS UNIV.POITIERS 4 58 DRIOUACHE ZOUHIR 00:23:51
CLUB : UFRSTAPS CAEN PLACE : 7 CUMUL : 261
Nb participant(e)s : 5 Age mini : 35 Age maxi : 35
UFRSTAPS CAEN 1 7 FONTANA LEO 00:22:19
UFRSTAPS CAEN 2 27 PEREZ MALO 00:23:13
UFRSTAPS CAEN 3 103 JARRY MARIS TITOUAN 00:24:31
UFRSTAPS CAEN 4 124 COUBRAY ERWAN 00:24:56
CLUB : ASU LILLE 2 PLACE : 8 CUMUL : 291
Nb participant(e)s : 9 Age mini : 35 Age maxi : 35
ASU LILLE 2 1 42 CAMBIER QUENTIN 00:23:30
ASU LILLE 2 2 45 DUIGOU CLEMENT 00:23:33
ASU LILLE 2 3 85 JOLY PHILIPPE 00:24:19
ASU LILLE 2 4 119 BRIDAULT LOUIS-PHILIPPE 00:24:52
CLUB : UNIVERSITE LIMOGES PLACE : 9 CUMUL : 306
Nb participant(e)s : 5 Age mini : 35 Age maxi : 35
UNIVERSITE LIMOGES 1 29 PAJOT WAGNER ADRIEN 00:23:17
UNIVERSITE LIMOGES 2 43 ANGLADA CLEMENT 00:23:30
UNIVERSITE LIMOGES 3 56 BOURG KEVIN 00:23:50
UNIVERSITE LIMOGES 4 178 GUERIN KEVIN 00:26:05
CLUB : S.T.A.P.S. ORSAY PLACE : 10 CUMUL : 319
Nb participant(e)s : 4 Age mini : 35 Age maxi : 35
S.T.A.P.S. ORSAY 1 25 BRIAND GABRIEL 00:23:09
S.T.A.P.S. ORSAY 2 83 DUPRE FLORIAN 00:24:15
S.T.A.P.S. ORSAY 3 102 TRIMBOUR THIBAULT 00:24:30
S.T.A.P.S. ORSAY 4 109 TREILLE KILLIAN 00:24:38
CLUB : ASU GRENOBLE (GINP) PLACE : 11 CUMUL : 333
Nb participant(e)s : 7 Age mini : 35 Age maxi : 35
ASU GRENOBLE (GINP) 1 23 DELOIGNON ARTHUR 00:23:03
ASU GRENOBLE (GINP) 2 84 BARON VALENTIN 00:24:16
ASU GRENOBLE (GINP) 3 110 MESSAH SOFIANE 00:24:38
ASU GRENOBLE (GINP) 4 116 LE MOIGNE MEHDI 00:24:45
CLUB : INP TOULOUSE PLACE : 12 CUMUL : 337
Nb participant(e)s : 4 Age mini : 35 Age maxi : 35
INP TOULOUSE 1 20 DELATTRE DANIEL 00:22:58
INP TOULOUSE 2 63 CHEFSON MALO 00:23:54
INP TOULOUSE 3 89 PASCAL SEBASTIEN 00:24:21
INP TOULOUSE 4 165 TOUZARED LOIC 00:25:37
CLUB : AMU PLACE : 13 CUMUL : 369
Nb participant(e)s : 5 Age mini : 35 Age maxi : 35
AMU 1 57 QUERE ROBIN 00:23:51
AMU 2 65 DE ROSSI REMI 00:23:56
AMU 3 98 BAILLY QUENTIN 00:24:28
AMU 4 149 RENAULT MAXIME 00:25:17
CLUB : UNIVERSITE LYON 1 PLACE : 14 CUMUL : 370
Nb participant(e)s : 20 Age mini : 35 Age maxi : 35
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CROSS HOMMES - 11/12/2014 - CLASSEMENT PAR CLUBS

CHAMPIONNAT DE FRANCE FFSU DIJON
 

Club / Equipe PlaceGénéral Nom Prénom Temps

UNIVERSITE LYON 1 1 49 COURT SEBASTIEN 00:23:42
UNIVERSITE LYON 1 2 60 CHANEL MAXIME 00:23:53
UNIVERSITE LYON 1 3 129 MUTTER AXEL 00:25:00
UNIVERSITE LYON 1 4 132 CHEVAL ANTOINE 00:25:05
CLUB : ASU GRENOBLE (UJF) PLACE : 15 CUMUL : 405
Nb participant(e)s : 5 Age mini : 35 Age maxi : 35
ASU GRENOBLE (UJF) 1 22 PONSIN SYLVAIN 00:23:03
ASU GRENOBLE (UJF) 2 82 FLIPO QUENTIN 00:24:15
ASU GRENOBLE (UJF) 3 144 RISPAL THOMAS 00:25:16
ASU GRENOBLE (UJF) 4 157 MICOUD THIBAULT 00:25:31
CLUB : ECOLE POLYTECHNIQUE PLACE : 16 CUMUL : 409
Nb participant(e)s : 7 Age mini : 35 Age maxi : 35
ECOLE POLYTECHNIQUE 1 35 GESLIN ALEXIS 00:23:25
ECOLE POLYTECHNIQUE 2 104 FULCHIRON TRISTAN 00:24:31
ECOLE POLYTECHNIQUE 3 122 SEBY JEAN-BAPTISTE 00:24:53
ECOLE POLYTECHNIQUE 4 148 CARTON JEAN 00:25:17
CLUB : A.S. UNIVERSITé FRANCHE-COMTé PLACE : 17 CUMUL : 443
Nb participant(e)s : 7 Age mini : 35 Age maxi : 35
A.S. UNIVERSITé FRANCHE-COMTé 1 41 SANTIN LEANDRE 00:23:29
A.S. UNIVERSITé FRANCHE-COMTé 2 112 MARTIN FRANCOIS 00:24:41
A.S. UNIVERSITé FRANCHE-COMTé 3 130 CHARLES LOUIS 00:25:01
A.S. UNIVERSITé FRANCHE-COMTé 4 160 JEAN THEO 00:25:33
CLUB : INSA RENNES PLACE : 18 CUMUL : 451
Nb participant(e)s : 5 Age mini : 35 Age maxi : 35
INSA RENNES 1 51 CHOUTEAU MARTIN 00:23:46
INSA RENNES 2 61 PAUL GUILLAUME 00:23:53
INSA RENNES 3 159 CORLAY VINCENT 00:25:33
INSA RENNES 4 180 LEGRAND HUGO 00:26:14
CLUB : ASU LE MANS PLACE : 19 CUMUL : 452
Nb participant(e)s : 6 Age mini : 35 Age maxi : 35
ASU LE MANS 1 30 BOSSU CORENTIN 00:23:18
ASU LE MANS 2 78 TANCREL CLEMENT 00:24:11
ASU LE MANS 3 138 STASSE GUILLAUME 00:25:11
ASU LE MANS 4 206 NKOA GABRIEL 00:26:53
CLUB : UNIV LORRAINE PLACE : 20 CUMUL : 457
Nb participant(e)s : 5 Age mini : 35 Age maxi : 35
UNIV LORRAINE 1 36 SCHUH BENINI THOMAS 00:23:25
UNIV LORRAINE 2 106 ALBOUY ARNAUD 00:24:31
UNIV LORRAINE 3 139 LOSSEROY MATTHIEU 00:25:11
UNIV LORRAINE 4 176 CHASSARD TANGUY 00:25:57
CLUB : UBO BREST STAPS PLACE : 21 CUMUL : 459
Nb participant(e)s : 7 Age mini : 35 Age maxi : 35
UBO BREST STAPS 1 12 ULVEN LUCAS 00:22:37
UBO BREST STAPS 2 97 LE FLOCH NOLWENN 00:24:27
UBO BREST STAPS 3 142 CARNOT SIMON 00:25:13
UBO BREST STAPS 4 208 MORIZUR GUILLAUME 00:27:07
CLUB : UNIVERSITé DE STRASBOURG PLACE : 22 CUMUL : 480
Nb participant(e)s : 8 Age mini : 35 Age maxi : 35
UNIVERSITé DE STRASBOURG 1 40 STEPHAN THIBAUT 00:23:28
UNIVERSITé DE STRASBOURG 2 136 BOURDON CLEMENT 00:25:09
UNIVERSITé DE STRASBOURG 3 137 HUSSER CYRIL 00:25:09
UNIVERSITé DE STRASBOURG 4 167 HARTENSTEIN ALEXANDRE 00:25:42
CLUB : SCIENCES PO PARIS PLACE : 23 CUMUL : 483
Nb participant(e)s : 6 Age mini : 35 Age maxi : 35
SCIENCES PO PARIS 1 32 TRONCONI ALESSANDRO 00:23:21
SCIENCES PO PARIS 2 93 LECLERC EMMANUEL 00:24:26
SCIENCES PO PARIS 3 172 HERRERA JOACHIM 00:25:48
SCIENCES PO PARIS 4 186 HAMIDOUCHE LUCKA 00:26:27
CLUB : AS UNIV. VALENCIENNES STA PLACE : 24 CUMUL : 520
Nb participant(e)s : 4 Age mini : 35 Age maxi : 35
AS UNIV. VALENCIENNES STA 1 14 LECOMTE JULIEN 00:22:40
AS UNIV. VALENCIENNES STA 2 15 DUFIEF BASTIEN 00:22:46
AS UNIV. VALENCIENNES STA 3 228 SANZ STEVEN 00:27:46
AS UNIV. VALENCIENNES STA 4 263 GIRARDET ROBIN 00:29:03
CLUB : A.S. UNIVERSITÉ ORLÉANS PLACE : 25 CUMUL : 534
Nb participant(e)s : 5 Age mini : 35 Age maxi : 35
A.S. UNIVERSITÉ ORLÉANS 1 69 AUBANTON JEAN BAPTISTE 00:24:03
A.S. UNIVERSITÉ ORLÉANS 2 81 MANGIN JULES 00:24:14
A.S. UNIVERSITÉ ORLÉANS 3 111 CHAROTTE LOGAN 00:24:41
A.S. UNIVERSITÉ ORLÉANS 4 273 BOISSE LUCAS 00:29:49
CLUB : AS IUT MONTLUCON PLACE : 26 CUMUL : 588
Nb participant(e)s : 5 Age mini : 35 Age maxi : 35
AS IUT MONTLUCON 1 67 SCHAAL FLORENT 00:24:00
AS IUT MONTLUCON 2 95 DAVIER PIERRE 00:24:27
AS IUT MONTLUCON 3 195 LABERNIA ALEXIS 00:26:43
AS IUT MONTLUCON 4 231 GAGNE FLORENT 00:27:50
CLUB : U.PARIS EST CRETEIL S.T.A.P.S. PLACE : 27 CUMUL : 624
Nb participant(e)s : 5 Age mini : 35 Age maxi : 35
U.PARIS EST CRETEIL S.T.A.P.S. 1 96 TETARD BRIAN 00:24:27
U.PARIS EST CRETEIL S.T.A.P.S. 2 156 DE NASCIMENTO MARTINS ADILSON 00:25:29
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Club / Equipe PlaceGénéral Nom Prénom Temps

U.PARIS EST CRETEIL S.T.A.P.S. 3 170 VIARD MARC 00:25:47
U.PARIS EST CRETEIL S.T.A.P.S. 4 202 LETOURNEUR AXEL 00:26:49
CLUB : HEC PLACE : 28 CUMUL : 627
Nb participant(e)s : 4 Age mini : 35 Age maxi : 35
HEC 1 59 THIVOLLE REMI 00:23:52
HEC 2 161 DEPREZ REMI 00:25:33
HEC 3 184 FAVIER THIBAUD 00:26:25
HEC 4 223 MORONVAL VALENTIN 00:27:38
CLUB : INSA STRASBOURG PLACE : 29 CUMUL : 646
Nb participant(e)s : 7 Age mini : 35 Age maxi : 35
INSA STRASBOURG 1 86 PERTSINIDIS NICOLAS 00:24:19
INSA STRASBOURG 2 171 BOLZER MATTHIEU JULES 00:25:47
INSA STRASBOURG 3 173 LOISON EDOUARD 00:25:51
INSA STRASBOURG 4 216 BLAISE ALBIN 00:27:22
CLUB : STAPS PARIS DESCARTES PLACE : 30 CUMUL : 694
Nb participant(e)s : 4 Age mini : 35 Age maxi : 35
STAPS PARIS DESCARTES 1 140 LABOUTE KARIM ALAIN 00:25:12
STAPS PARIS DESCARTES 2 141 PIANT PHILIPPE 00:25:13
STAPS PARIS DESCARTES 3 198 HADJI JAWAD 00:26:46
STAPS PARIS DESCARTES 4 215 DANGLADES JEAN CHRISTOPHE 00:27:22
CLUB : ISATHLON NEVERS PLACE : 31 CUMUL : 694
Nb participant(e)s : 4 Age mini : 35 Age maxi : 35
ISATHLON NEVERS 1 135 ROLLAND VALENTIN 00:25:09
ISATHLON NEVERS 2 150 COQUART JULIEN 00:25:19
ISATHLON NEVERS 3 189 BOUBERT ALEXIS 00:26:33
ISATHLON NEVERS 4 220 CHEVALLIER MATHIEU 00:27:33
CLUB : ENS RENNES PLACE : 32 CUMUL : 730
Nb participant(e)s : 7 Age mini : 35 Age maxi : 35
ENS RENNES 1 44 MULLER ANTOINE 00:23:31
ENS RENNES 2 169 MILLOZ MATTHIEU 00:25:46
ENS RENNES 3 245 TRAULLE BENJAMIN 00:28:21
ENS RENNES 4 272 BARON ROMAIN 00:29:49
CLUB : ECOLE CENTRALE DE LYON PLACE : 33 CUMUL : 733
Nb participant(e)s : 5 Age mini : 35 Age maxi : 35
ECOLE CENTRALE DE LYON 1 66 SERRANO FERNANDO 00:23:56
ECOLE CENTRALE DE LYON 2 181 DUCREUX ALEXIS 00:26:17
ECOLE CENTRALE DE LYON 3 240 PIAT WILLIAM 00:28:12
ECOLE CENTRALE DE LYON 4 246 ZELLER MARTIN 00:28:21
CLUB : UNIVERSITé DE HAUTE ALSACE PLACE : 34 CUMUL : 777
Nb participant(e)s : 8 Age mini : 35 Age maxi : 35
UNIVERSITé DE HAUTE ALSACE 1 117 DUCHENE MARIUS 00:24:48
UNIVERSITé DE HAUTE ALSACE 2 203 GELABERT MAXIME 00:26:50
UNIVERSITé DE HAUTE ALSACE 3 210 BOUHON EMILIEN 00:27:14
UNIVERSITé DE HAUTE ALSACE 4 247 LACROIX ELIAN 00:28:27
CLUB : UNIVERSITE LUMIERE LYON 2 PLACE : 35 CUMUL : 792
Nb participant(e)s : 12 Age mini : 35 Age maxi : 35
UNIVERSITE LUMIERE LYON 2 1 131 GERAUD LOIC 00:25:02
UNIVERSITE LUMIERE LYON 2 2 196 DIDIER ROMAIN 00:26:44
UNIVERSITE LUMIERE LYON 2 3 229 BEAUCHAMP LEO 00:27:48
UNIVERSITE LUMIERE LYON 2 4 236 MALARDEAU RAPHAEL 00:27:56
CLUB : UNIVERSITE NANTES PLACE : 36 CUMUL : 818
Nb participant(e)s : 4 Age mini : 35 Age maxi : 35
UNIVERSITE NANTES 1 127 CAZOULAT MATHIEU 00:24:58
UNIVERSITE NANTES 2 168 FOURMONT PAUL 00:25:44
UNIVERSITE NANTES 3 242 FURET LUCAS 00:28:17
UNIVERSITE NANTES 4 281 BERNARDET MAXIME 00:31:06
CLUB : TBS TOULOUSE PLACE : 37 CUMUL : 893
Nb participant(e)s : 4 Age mini : 35 Age maxi : 35
TBS TOULOUSE 1 145 DIRAT FRANCK 00:25:16
TBS TOULOUSE 2 235 PLACCA GREGOIRE 00:27:55
TBS TOULOUSE 3 239 ARSAC-JANVIER THIBAULT 00:28:09
TBS TOULOUSE 4 274 PHILIPPON ADRIEN 00:29:50
CLUB : ENTPE LYON PLACE : 38 CUMUL : 956
Nb participant(e)s : 9 Age mini : 35 Age maxi : 35
ENTPE LYON 1 221 CHAUVIN LOUIS 00:27:33
ENTPE LYON 2 237 AGRAPART ETIENNE 00:28:01
ENTPE LYON 3 241 ANDRE SAMUEL 00:28:16
ENTPE LYON 4 257 CHABROL PIERRE 00:28:41
CLUB : UNIV LORRAINE - INP1 PLACE : 39 CUMUL : 1001
Nb participant(e)s : 4 Age mini : 35 Age maxi : 35
UNIV LORRAINE - INP1 1 205 MARIVIN REMI 00:26:52
UNIV LORRAINE - INP1 2 248 POUHAER ANTOINE 00:28:27
UNIV LORRAINE - INP1 3 269 LEONARD RONAN 00:29:39
UNIV LORRAINE - INP1 4 279 GARRES NICOLAS 00:30:51
CLUB : U. DE TECHNOLOGIE TROYES PLACE : 40 CUMUL : 1084
Nb participant(e)s : 4 Age mini : 35 Age maxi : 35
U. DE TECHNOLOGIE TROYES 1 243 HMELNICKIS STEFANS 00:28:19
U. DE TECHNOLOGIE TROYES 2 276 DERVILLE BENJAMIN 00:30:06
U. DE TECHNOLOGIE TROYES 3 278 YVINEC SEBASTIEN 00:30:37
U. DE TECHNOLOGIE TROYES 4 287 DUPONCHEL ALEXANDRE 00:38:37
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